
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠ CE 95JOŠT MATIJA 12,401. 492

SZŠ CE 93ŠAVORA LUKA 12,612. 444

SEŠ CE 95MLINAR ROK 12,703. 424

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SZŠ CE 93DOVJAK DENIS 11,971. 598

ŠC CE - GIM. LAVA 92KOČEVAR JAKOB JOŠT 12,342. 506

ŠC CE - SŠSM 91OSETIČ STANE 12,413. 489

SZŠ CE 95VOVČKO DAVOR 12,614. 444

PKŠ CELJE 92ŠIMONIČ GAŠPER 12,665. 433

ŠC CE - SŠSM 91POGOREVC BOJAN 13,086. 345

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠ CE 95TOPOLOVEC TIM 12,221. 535

SEŠ CE 95KARO TILEN 12,242. 530

I. GIM. CE 94SMAJILA LUKA 12,403. 492

I. GIM. CE 94OŠEP ROK 12,584. 450

PKŠ CELJE 93ALAGIĆ SULJO 12,715. 422

ŠC CE - GIM. LAVA 93SELIŠNIK BLAŽ 12,836. 396

PKŠ CELJE 93ŠKORC PRIMOŽ 12,977. 367

PKŠ CELJE 93HALITAJ ALBAN 17,998. 433

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SLK - ZREČE 95KRAMBERGER JAN 11,381. 760

ŠC VE - SSG VE 93VISOČNIK NAC  11,522. 719

ŠC VE - SSG VE 93PAVŠEK GREGA 11,873. 624

ŠC CE - GIM. LAVA 93MAJCEN TIMOTEJ LUKA 12,374. 499

I. GIM. CE 92PEN ROK 12,415. 489

I. GIM. CE 93ŠALAMON SIMON 12,716. 422

ŠC CE - SŠSM 92VASIČ ANDREJ NN

ŠC VE - SSG VE 93SKORENŠEK ČRT  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SLK - ZREČE 95KRAMBERGER JAN 11,381. 760

ŠC VE - SSG VE 93VISOČNIK NAC  11,522. 719

ŠC VE - SSG VE 93PAVŠEK GREGA 11,873. 624

SZŠ CE 93DOVJAK DENIS 11,974. 598

SEŠ CE 95TOPOLOVEC TIM 12,225. 535

SEŠ CE 95KARO TILEN 12,246. 530

ŠC CE - GIM. LAVA 92KOČEVAR JAKOB JOŠT 12,347. 506

ŠC CE - GIM. LAVA 93MAJCEN TIMOTEJ LUKA 12,378. 499

SEŠ CE 95JOŠT MATIJA 12,409. 492

I. GIM. CE 94SMAJILA LUKA 12,409. 492

ŠC CE - SŠSM 91OSETIČ STANE 12,4111. 489

I. GIM. CE 92PEN ROK 12,4111. 489

I. GIM. CE 94OŠEP ROK 12,5813. 450

SZŠ CE 95VOVČKO DAVOR 12,6114. 444

SZŠ CE 93ŠAVORA LUKA 12,6114. 444

PKŠ CELJE 92ŠIMONIČ GAŠPER 12,6616. 433

SEŠ CE 95MLINAR ROK 12,7017. 424

PKŠ CELJE 93ALAGIĆ SULJO 12,7118. 422

I. GIM. CE 93ŠALAMON SIMON 12,7118. 422

ŠC CE - GIM. LAVA 93SELIŠNIK BLAŽ 12,8320. 396

PKŠ CELJE 93ŠKORC PRIMOŽ 12,9721. 367

ŠC CE - SŠSM 91POGOREVC BOJAN 13,0822. 345

PKŠ CELJE 93HALITAJ ALBAN 17,9923. 433

ŠC CE - SŠSM 92VASIČ ANDREJ NN

ŠC VE - SSG VE 93SKORENŠEK ČRT  NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CE - GIM. LAVA 93GRM ERIK 54,171. 668

ŠC CE - GIM. LAVA 93JAHIRI ARBEN 55,072. 625

I. GIM. CE 93VODOVNIK LOVRO 57,013. 538

SEŠ CE 94KUNC JUŠ 58,834. 463

ŠC CE - GIM. LAVA 93SINANOVIČ NERMIN 1:00,925. 383

SEŠ CE 94TOMAŽIČ ŽAN 1:01,986. 345

PKŠ CELJE 93VIDMAJER TADEJ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CE - SŠSM 93RAMŠAK ROK 54,721. 642

PKŠ CELJE 93FAZLIU LIRIDON 55,502. 606

PKŠ CELJE 93ANDERLUH LUKA 55,923. 586

ŠC VE - SSG VE 93MEH BLAŽ 57,434. 520

ŠC CE - SŠSM 94MARTIČ UROŠ 57,845. 503

SEŠ CE 94BLATNIK JAKA 58,316. 484

I. GIM. CE 95SIMONIČ DOMEN 1:00,457. 400

PKŠ CELJE 92GOLAVŠEK NEJC 1:09,568. 133

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SZŠ CE 93ŠTROK LEON 52,191. 766

ŠC VE - SSG VE 93CIRAR LUKA 52,362. 758

I. GIM. CE 95ZALOKAR LUCIJAN 53,213. 715

ŠC VE - SSG VE 93ŠLUTEJ URBAN  55,054. 626

SZŠ CE 94KOREZ UROŠ 58,465. 478

ŠC CE - SŠSM 93PRATNIKER DAVID ODS

SZŠ CE 94FORŠTNER MATIC NN

SZŠ CE 95ŠTORMAN ALJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SZŠ CE 93ŠTROK LEON 52,191. 766

ŠC VE - SSG VE 93CIRAR LUKA 52,362. 758

I. GIM. CE 95ZALOKAR LUCIJAN 53,213. 715

ŠC CE - GIM. LAVA 93GRM ERIK 54,174. 668

ŠC CE - SŠSM 93RAMŠAK ROK 54,725. 642

ŠC VE - SSG VE 93ŠLUTEJ URBAN  55,056. 626

ŠC CE - GIM. LAVA 93JAHIRI ARBEN 55,077. 625

PKŠ CELJE 93FAZLIU LIRIDON 55,508. 606

PKŠ CELJE 93ANDERLUH LUKA 55,929. 586

I. GIM. CE 93VODOVNIK LOVRO 57,0110. 538

ŠC VE - SSG VE 93MEH BLAŽ 57,4311. 520

ŠC CE - SŠSM 94MARTIČ UROŠ 57,8412. 503

SEŠ CE 94BLATNIK JAKA 58,3113. 484

SZŠ CE 94KOREZ UROŠ 58,4614. 478

SEŠ CE 94KUNC JUŠ 58,8315. 463

I. GIM. CE 95SIMONIČ DOMEN 1:00,4516. 400

ŠC CE - GIM. LAVA 93SINANOVIČ NERMIN 1:00,9217. 383

SEŠ CE 94TOMAŽIČ ŽAN 1:01,9818. 345

PKŠ CELJE 92GOLAVŠEK NEJC 1:09,5619. 133

ŠC CE - SŠSM 93PRATNIKER DAVID ODS

SZŠ CE 95ŠTORMAN ALJAŽ NN

PKŠ CELJE 93VIDMAJER TADEJ NN

SZŠ CE 94FORŠTNER MATIC NN

29.9.2010, 13:02:18

Stran 4 od 21
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CE 93ŽIVKO ROBERT 2:37,19221. 768

ŠC VE - PTRŠ 94KRAMER JAN 2:43,31422. 664

ŠC RAVNE - GIM. 94FUŽIR BLAŽ 2:46,76133. 609

ŠC VE - SSG VE 95KOVAČ STAŠ 2:51,69534. 535

I. GIM. CE 94ALEKSOVSKI ALJOŠA 2:52,24145. 527

ŠC SLK - ZREČE 94GREGORC GREGOR 2:58,60276. 439

I. GIM. CE 93BREČKO BLAŽ 2:59,58417. 426

ŠC CE - GIM. LAVA 92PERKO NEJC 3:04,41408. 365

ŠC CE - GIM. LAVA 94ŽAGAR ROK 3:06,33379. 342

PKŠ CELJE 94ERMENC NACE 3:06,814910. 337

PKŠ CELJE 93DROLC TOMAŽ 3:07,215011. 332

SZŠ CE 93MARINŠEK ŽAN 3:07,836012. 325

ŠC CE - GIM. LAVA 92STOJAN TOMAŽ 3:07,924713. 324

ŠC SLK - ZREČE 94KROPF SAVA 3:08,643414. 316

ŠC SLK - ZREČE 95ZUPANČIČ ROK  3:10,906615. 291

SZŠ CE 92ROŠTOHAR ANDRAŽ  3:16,455616. 234

ŠC VE - SSG VE 95DEBELAK MATIC 3:19,456317. 206

ŠC CE - SŠSM 94PEČOLER IGOR 3:19,77618. 203

PKŠ CELJE 93KUGLER DENIS 3:22,054819. 183

PKŠ CELJE 95BASTL JURE 3:25,661220. 154

SEŠ CE 95ČONČ JANEZ 3:36,572121. 80

SZŠ CE 94POPOVIČ TJAN 3:49,981022. 22

ŠC CE - SŠSM 92ROPOTAR DAVID ODS31

SZŠ CE 93JELEN ROBERT NN

SZŠ CE 94ŽNIDER JAN NN

SEŠ CE 94ŠMIGOVC DENIS NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CE 95LENDARO KLEMEN 6:17,27781. 495

ŠC VE - PTRŠ 95DOLAR KEVIN  6:18,94662. 484

ŠC CE - GIM. LAVA 92BAJEC VID 6:25,11763. 445

ŠC CE - SŠSM 94SLATINŠEK MARK 6:31,03834. 409

ŠC CE - GIM. LAVA 92ROBNIK JANEZ 6:31,52675. 406

I. GIM. CE 95NAVODNIK SIMON 6:46,75856. 320

ŠC SLK - ZREČE 94HAJD ROK 7:00,57537. 251

ŠC SLK - ZREČE 94BEZENŠEK ALEN  7:01,08518. 249

ŠC CE - SŠSM 94KASTELIC NEJC 7:01,55899. 247

ŠC CE - GIM. LAVA 92GORJUP KLEMEN 7:12,337510. 199

SZŠ CE 92OČKO ALEŠ 7:14,908211. 189

ŠC VE - SSG VE 93CIRAR GAL 7:15,064512. 188

SEŠ CE 95JAKUB ALEŠ 7:15,508713. 186

SZŠ CE 92MOČNIK PRIMOŽ 7:22,298014. 160

ŠC CE - SŠSM 94GOLEŽ ANDREJ 7:22,818815. 158

PKŠ CELJE 94ČAKŠ ŽIGA 7:23,175616. 156

PKŠ CELJE 93RAMŠAK KLEMEN 7:27,266017. 142

ŠC VE - SSG VE 92OVNIČEK ROK 7:28,044718. 139

ŠC VE - SSG VE 94JELEN ŽAN 7:35,584419. 114

PKŠ CELJE 94VNUČEC DAVID 7:40,186320. 100

SEŠ CE 95REBEVŠEK URBAN 7:44,988621. 86

PKŠ CELJE 94GODNIK ROK 8:48,156522. 142

SZŠ CE 91ŽAGAR KNEZ TADEJ NN

SZŠ CE 92VIDOVIČ ANDRAŽ NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC CE - GIM. LAVAŠC CE - GIM. LAVA 47,511. 607

SZŠ CESZŠ CE 2 50,412. 461

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 2 NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC VE - SSG VEŠC VE - SSG VE 46,321. 673

SZŠ CESZŠ CE 1 46,562. 660

SEŠ CESEŠ CE 48,333. 564

I. GIM. CEI. GIM. CE 1 48,414. 560

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 1 48,615. 549

ŠC SLK - ZREČEŠC SLK - ZREČE 49,146. 522

ŠC CE - SŠSMŠC CE - SŠSM NN

I. GIM. CEI. GIM. CE 2 NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE - SSG VEŠC VE - SSG VE 46,321. 673

SZŠ CESZŠ CE 1 46,562. 660

ŠC CE - GIM. LAVAŠC CE - GIM. LAVA 47,513. 607

SEŠ CESEŠ CE 48,334. 564

I. GIM. CEI. GIM. CE 1 48,415. 560

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 1 48,616. 549

ŠC SLK - ZREČEŠC SLK - ZREČE 49,147. 522

SZŠ CESZŠ CE 2 50,418. 461

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 2 NN

I. GIM. CEI. GIM. CE 2 NN

ŠC CE - SŠSMŠC CE - SŠSM NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 91BRAČIČ GAŠPER 1,821. 694

PKŠ CELJE 91DRAGOSAVAC DARIO 1,792. 665

SEŠ CE 92FIŽULETO LOVRO 1,793. 665

I. GIM. CE 94KLINAR NEJC 1,764. 637

ŠC VE - SSG VE 93ŠPENDE ALEKSANDER 1,765. 637

SEŠ CE 94FIŽULETO LUCIJAN 1,766. 637

ŠC VE - SSG VE 93REBERŠAK FRANC 1,707. 580

SZŠ CE 92DMITRAŠINOVIĆ MARKO 1,658. 534

ŠC CE - SŠSM 95LESJAK UROŠ 1,609. 487

ŠC CE - GIM. LAVA 94ŽOLGAR NIK 1,5510. 441

ŠC SLK - ZREČE 94CUK TIMOTEJ 1,5510. 441

ŠC CE - GIM. LAVA 93ES MARKO 1,5512. 441

I. GIM. CE 92VIRANT BLAŽ 1,5513. 441

SZŠ CE 95UGOVŠEK DAVID 1,4514. 348

SEŠ CE 95KAVČIČ VID 1,4515. 348

ŠC CE - SŠSM 91GORIČAN MARCEL 1,4016. 303

ŠC CE - SŠSM 94KOVAČIČ TADEJ NN

ŠC CE - GIM. LAVA 91STRNAD TADEJ NN

SZŠ CE 93MILOVAC LUKA NN

ŠC VE - SSG VE 92HUDOBREZNIK ALEKS NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CE 93BLATNIK DOMINIK 5,861. 682

ŠC CE - SŠSM 94PINTER MARCEL 5,732. 656

I. GIM. CE 92KAHVEDŽIČ ALEN 5,723. 654

ŠC CE - GIM. LAVA 93HUS ŽIGA 5,634. 635

ŠC CE - GIM. LAVA 92JANČIČ MITJA 5,555. 619

ŠC VE - SSG VE 94HORVAT LUC 5,536. 615

PKŠ CELJE 93HADŽIĆ EDIS 5,437. 595

ŠC CE - GIM. LAVA 92VOLOVLEK ROK 5,398. 587

SEŠ CE 95OREHOV JURE 5,369. 581

SZŠ CE 94OŽEK MIHA 5,3210. 573

I. GIM. CE 93JERMAN ŽAN 5,2811. 565

ŠC SLK - ZREČE 94ZAZIJAL MARCEL 5,2412. 557

ŠC VE - SSG VE 93ŠLUTEJ ADRIJAN 5,1913. 547

I. GIM. CE 95BANOVŠEK JURE  5,1114. 531

ŠC VE - SSG VE 94BRUNŠEK TIMOTEJ 5,1115. 531

PKŠ CELJE 92KORENJAK LUKA 5,0816. 525

PKŠ CELJE 93TORRA JETMIR 5,0717. 523

ŠC CE - SŠSM 92ŠTORGEL ALJAŽ 4,8518. 479

PKŠ CELJE 92KOLAR MIHA 4,8119. 471

SZŠ CE 94RIBIČ GAŠPER 4,6520. 439

SEŠ CE 95ROJC LUKA 4,4721. 403

SEŠ CE 94VIDAKOVIČ TILEN 3,9322. 296

SZŠ CE 93BEC SEBASTJAN NN

SZŠ CE 93LOKOVŠEK MATIC NN

ŠC CE - SŠSM 93PRATNIKER DENIS NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CE - GIM. LAVA 92MILOJEVIČ DARKO 13,391. 723

SEŠ CE 91MAJCEN MATEVŽ 12,872. 692

SEŠ CE 94ZORIČ GORAN 12,213. 653

I. GIM. CE 94SIMONČIČ KLEMEN 12,014. 641

ŠC CE - GIM. LAVA 93SELČAN TOMAŽ 11,805. 629

PKŠ CELJE 94SUHOLEŽNIK MATIC 11,776. 627

PKŠ CELJE 94POVŠE ŽAN 11,617. 617

ŠC VE - SSG VE 93PRAVDIČ LUKA 11,548. 613

SZŠ CE 92ŠKRUBA DAVID 11,389. 604

ŠC SLK - ZREČE 94REČNIK SIMON 11,3510. 602

ŠC CE - SŠSM 94BLAGOTINŠEK BLAŽ 11,1911. 592

SZŠ CE 94DEBERŠEK LUKA 10,8812. 574

ŠC CE - GIM. LAVA 94BREZOVŠEK ANŽE 10,8613. 573

SZŠ CE 94TEPIĆ BOJAN 10,8414. 572

I. GIM. CE 94BEZGOVŠEK KRISTJAN 10,7915. 569

ŠC VE - SSG VE 93KUGONIČ URBAN 10,6716. 561

PKŠ CELJE 94BENDA JAN 10,5517. 554

I. GIM. CE 92VIDMAJER MIHA 10,4318. 547

I. GIM. CE 94ERNESTL BLAŽ 10,1519. 531

PKŠ CELJE 93JELAŠ SIMON 9,7020. 504

ŠC CE - SŠSM 92SENIČAR AMADEJ 9,5921. 497

ŠC CE - SŠSM 91URLEP ŽIGA NN

ŠC SLK - ZREČE 93HOHNEC ŽAN NN

SEŠ CE 95RAKIĆ MARKO NN

ŠC VE - SSG VE 95MEŽA JAN NN

SZŠ CE 92ŽABIĆ IGOR NN

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 92PIŠMANOVIČ SANJA 13,901. 738

SZŠ CE 95JAHIRI MERITE 18,872. 208

ŠC RAVNE - GIM. 95KROPIVNIK ŠPELA NN

SZŠ CE 93VULETIČ MOJCA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 95LEKŠE ANJA 14,381. 672

ŠC RAVNE - GIM. 92ROTER ANJA 14,562. 649

ŠC CE - GIM. LAVA 94MEDVED MARTINA 14,883. 608

ŠC SLG - GIM. 94JEROMEL KAJA 16,154. 458

SZŠ CE 94JAKŠ KRISTINA 16,905. 379

SZŠ CE 95LIPUŠ LAURA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SLG - SŠ MUTA 94BRICMAN MONIKA 13,381. 812

ŠC CE - GIM. LAVA 93JOKAN JANJA 13,872. 742

ŠC SLG - SŠ MUTA 94BRAJNIK DORIS  13,893. 739

SEŠ CE 94PETROVIČ JELICA 14,574. 647

PKŠ CELJE 94MASTNAK JOŽICA 14,705. 631

PKŠ CELJE 95BEŠKOVNIK NINA 15,496. 533

ŠC SLG - GIM. 95KAC VALENTINA  15,897. 487

SEŠ CE 93SMOLE VALENTINA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE - SSG VE 93MEH NIKA 13,201. 839

ŠC RAVNE - GIM. 92VINARNIK TANJA 13,452. 802

I. GIM. CE 95KOTNIK NIKA 13,503. 795

I. GIM. CE 95ŽGAJNER JERNEJA 13,564. 786

ŠC SLG - GIM. 95ŽUNKO NASTJA  13,815. 750

I. GIM. CE 96JUG TINA 14,006. 724

ŠC VE - SSG VE 95MENHART HANA 14,697. 632

ŠC CE - GIM. LAVA 92AMON INES 14,968. 598
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE - SSG VE 93MEH NIKA 13,201. 839

ŠC SLG - SŠ MUTA 94BRICMAN MONIKA 13,382. 812

ŠC RAVNE - GIM. 92VINARNIK TANJA 13,453. 802

I. GIM. CE 95KOTNIK NIKA 13,504. 795

I. GIM. CE 95ŽGAJNER JERNEJA 13,565. 786

ŠC SLG - GIM. 95ŽUNKO NASTJA  13,816. 750

ŠC CE - GIM. LAVA 93JOKAN JANJA 13,877. 742

ŠC SLG - SŠ MUTA 94BRAJNIK DORIS  13,898. 739

PKŠ CELJE 92PIŠMANOVIČ SANJA 13,909. 738

I. GIM. CE 96JUG TINA 14,0010. 724

PKŠ CELJE 95LEKŠE ANJA 14,3811. 672

ŠC RAVNE - GIM. 92ROTER ANJA 14,5612. 649

SEŠ CE 94PETROVIČ JELICA 14,5713. 647

ŠC VE - SSG VE 95MENHART HANA 14,6914. 632

PKŠ CELJE 94MASTNAK JOŽICA 14,7015. 631

ŠC CE - GIM. LAVA 94MEDVED MARTINA 14,8816. 608

ŠC CE - GIM. LAVA 92AMON INES 14,9617. 598

PKŠ CELJE 95BEŠKOVNIK NINA 15,4918. 533

ŠC SLG - GIM. 95KAC VALENTINA  15,8919. 487

ŠC SLG - GIM. 94JEROMEL KAJA 16,1520. 458

SZŠ CE 94JAKŠ KRISTINA 16,9021. 379

SZŠ CE 95JAHIRI MERITE 18,8722. 208

SZŠ CE 93VULETIČ MOJCA NN

SEŠ CE 93SMOLE VALENTINA NN

ŠC RAVNE - GIM. 95KROPIVNIK ŠPELA NN

SZŠ CE 95LIPUŠ LAURA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SZŠ CE 95ZDOLŠEK NINA  1:10,821. 593

SZŠ CE 95GRAČNAR TANJA 1:18,402. 424

ŠC CE - GIM. LAVA 93DEČMAN KRISTINA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CE - GIM. LAVA 94PIRC ANJA 1:13,041. 540

ŠC CE - GIM. LAVA 92GOLOGRANC ANJA 1:14,262. 513

SZŠ CE 94LOČIČNIK ANEMAKI 1:15,493. 485

SEŠ CE 94ROTAR KOLAR NASTJA NN

SEŠ CE 94PETEK ALJUŠKA NN

SEŠ CE 95ERGLIČ TAMARA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CE 94ŠULGAJ NASTJA 1:04,901. 744

ŠC SLG - GIM. 94STRADOVNIK SAŠA 1:07,402. 678

I. GIM. CE 93TOPLIČANEC MANJA 1:07,893. 666

ŠC SLK - ZREČE 95GOMBOC ZALA 1:10,524. 600

PKŠ CELJE 93BISTAN UČAKAR DAMJANA 1:12,235. 559

ŠC VE - SSG VE 94VINDER MARJANA 1:20,886. 375

PKŠ CELJE 95FIDERŠEK ŽIVA NN

PKŠ CELJE 95KRAJNC MARTINA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 95PERKO NINA 1:01,711. 833

ŠC SLG - GIM. 95STRADOVNIK URŠA  1:01,942. 826

I. GIM. CE 94CMOK URŠKA 1:01,963. 826

ŠC RAVNE - GIM. 95STRMČNIK SARA 1:01,984. 825

I. GIM. CE 96PAVLOVIČ BRINA 1:02,955. 798

ŠC RAVNE - GIM. 94KORDEŽ BREDA 1:06,316. 707

ŠC SLK - ZREČE 95FURMAN ANAMARIJA 1:07,457. 677

ŠC VE - SSG VE 94KNEZ TEA 1:08,848. 642
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PKŠ CELJE 95PERKO NINA 1:01,711. 833

ŠC SLG - GIM. 95STRADOVNIK URŠA  1:01,942. 826

I. GIM. CE 94CMOK URŠKA 1:01,963. 826

ŠC RAVNE - GIM. 95STRMČNIK SARA 1:01,984. 825

I. GIM. CE 96PAVLOVIČ BRINA 1:02,955. 798

I. GIM. CE 94ŠULGAJ NASTJA 1:04,906. 744

ŠC RAVNE - GIM. 94KORDEŽ BREDA 1:06,317. 707

ŠC SLG - GIM. 94STRADOVNIK SAŠA 1:07,408. 678

ŠC SLK - ZREČE 95FURMAN ANAMARIJA 1:07,459. 677

I. GIM. CE 93TOPLIČANEC MANJA 1:07,8910. 666

ŠC VE - SSG VE 94KNEZ TEA 1:08,8411. 642

ŠC SLK - ZREČE 95GOMBOC ZALA 1:10,5212. 600

SZŠ CE 95ZDOLŠEK NINA  1:10,8213. 593

PKŠ CELJE 93BISTAN UČAKAR DAMJANA 1:12,2314. 559

ŠC CE - GIM. LAVA 94PIRC ANJA 1:13,0415. 540

ŠC CE - GIM. LAVA 92GOLOGRANC ANJA 1:14,2616. 513

SZŠ CE 94LOČIČNIK ANEMAKI 1:15,4917. 485

SZŠ CE 95GRAČNAR TANJA 1:18,4018. 424

ŠC VE - SSG VE 94VINDER MARJANA 1:20,8819. 375

SEŠ CE 95ERGLIČ TAMARA NN

SEŠ CE 94PETEK ALJUŠKA NN

PKŠ CELJE 95KRAJNC MARTINA NN

SEŠ CE 94ROTAR KOLAR NASTJA NN

PKŠ CELJE 95FIDERŠEK ŽIVA NN

ŠC CE - GIM. LAVA 93DEČMAN KRISTINA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VE - SSG VE 93JEZERNIK LENA 3:02,07861. 835

I. GIM. CE 92ZAGORIČNIK ANJA 3:13,69672. 709

ŠC RAVNE - GIM. 93LIHTENEGER PINA 3:16,76983. 678

I. GIM. CE 94GOLEŽ JASNA 3:26,301004. 584

ŠC RAVNE - GIM. 95KROPIVNIK ŠPELA 3:33,32835. 520

PKŠ CELJE 95KOČAR VALENTINA 3:39,71826. 464

ŠC SLG - GIM. 93KLJAJIČ AJDA 3:41,69457. 448

ŠC CE - GIM. LAVA 95KRAGELJ AJDA 3:44,35908. 426

ŠC CE - GIM. LAVA 93CAČULOVIČ PAT 3:46,20489. 411

ŠC CE - GIM. LAVA 94ROMIH VALENTINA 3:46,248810. 411

I. GIM. CE 94MALEC NINA 3:48,658011. 392

ŠC SLG - GIM. 94ŠPALIR EVA 3:51,264712. 372

PKŠ CELJE 95KRAJNC MARTINA 3:58,687913. 318

PKŠ CELJE 95GUČEK LEA 4:01,857814. 296

ŠC VE - SSG VE 94MEŠIĆ MEDINA 4:05,888715. 270

SEŠ CE 94KADILNIK TONKA 4:06,537616. 266

PKŠ CELJE 94JANŽOVNIK MONIKA 4:06,557717. 266

ŠC SLG - GIM. 94KAŠNIK LEA 4:13,934418. 221

SEŠ CE 95LJEPOJA NATAŠA 4:19,757519. 188

SZŠ CE 95JECL KATJA 4:25,226920. 160

SZŠ CE 94PERIČ JELENA 4:27,376821. 149

ŠC RAVNE - GIM. 95OSOJNIK INES URŠKA 4:27,518522. 149

SZŠ CE 93REBERŠAK URŠKA  NN

SZŠ CE 93KOPUŠAR TJAŠA NN

PKŠ CELJE 93NOVAK ANJA NN

I. GIM. CE 95VELER HANE NN

ŠC SLK - ZREČE 94OVČAR MATEJA  NN

SEŠ CE 92MATIJOVC KATJA NN

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC RAVNE - GIM.ŠC RAVNE - GIM. 53,551. 781

ŠC VE - SSG VEŠC VE - SSG VE 54,042. 764

ŠC CE - GIM. LAVAŠC CE - GIM. LAVA 55,923. 700

SZŠ CESZŠ CE 1:02,544. 497
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. GIM. CEI. GIM. CE 1 53,471. 784

I. GIM. CEI. GIM. CE 2 54,012. 765

ŠC SLG - GIM.ŠC SLG - GIM. 54,223. 757

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 55,764. 705

ŠC SLG - SŠ MUTAŠC SLG - SŠ MUTA 57,115. 661

SEŠ CESEŠ CE NN

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CEI. GIM. CE 1 53,471. 784

ŠC RAVNE - GIM.ŠC RAVNE - GIM. 53,552. 781

I. GIM. CEI. GIM. CE 2 54,013. 765

ŠC VE - SSG VEŠC VE - SSG VE 54,044. 764

ŠC SLG - GIM.ŠC SLG - GIM. 54,225. 757

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 55,766. 705

ŠC CE - GIM. LAVAŠC CE - GIM. LAVA 55,927. 700

ŠC SLG - SŠ MUTAŠC SLG - SŠ MUTA 57,118. 661

SZŠ CESZŠ CE 1:02,549. 497

SEŠ CESEŠ CE NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CE 92ČERNJUL MARUŠA 1,701. 870

SZŠ CE 92ZOBEC MARIJA 1,412. 565

PKŠ CELJE 95ROMIH PATRICIJA 1,383. 534

ŠC CE - GIM. LAVA 95SELIŠNIK NASTJA 1,383. 534

I. GIM. CE 92BELAJ NEŽA 1,355. 503

ŠC CE - GIM. LAVA 95VENINŠEK NIKA 1,306. 452

ŠC VE - SSG VE 94ZUPANC TANJA 1,307. 452

ŠC RAVNE - GIM. 93PRATNEKER URŠKA 1,307. 452

ŠC SLG - GIM. 94DRETNIK NUŠA 1,309. 452

ŠC RAVNE - GIM. 93KREUH TAMARA 1,2510. 400

SZŠ CE 95ŠIPEK KATJA 1,2511. 400

ŠC VE - SSG VE 93FENDRE ZALA  1,2512. 400

PKŠ CELJE 95PRELOŽNIK ANJA 1,2512. 400

ŠC SLG - GIM. 94ŠKRABEC MARUŠA 1,2512. 400

SZŠ CE 95KLJUČEVŠEK NASTJA  1,2515. 400

ŠC CE - GIM. LAVA 95PILIH ALJA 1,1516. 299

PKŠ CELJE 92DOBRILOVIČ MANJA  1,1517. 299

ŠC VE - SSG VE 95ŠPES TEJA NN

SZŠ CE 92VODEB MAJA NN

I. GIM. CE 95PETROVIĆ ANJA NN

SEŠ CE 95POGOREVC TAVČER ALJA NN

PKŠ CELJE 92JELENČIĆ MAJA NN

SEŠ CE 92ZORINIČ ŠPELA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CE 92ANDRINEK MATEJA 4,601. 685

ŠC VE - SSG VE 95BRIC MARIJA 4,482. 660

I. GIM. CE 92BELEJ URŠA 4,463. 656

PKŠ CELJE 92MOTOH ALEKSANDRA 4,194. 600

SEŠ CE 94KNEZ AMADEJA 4,125. 585

SZŠ CE 95PODVRATNIK JERICA 4,116. 583

ŠC CE - GIM. LAVA 94KRAMER ANJA 3,987. 557

SZŠ CE 92ŠPEGELJ ANITA 3,918. 542

SEŠ CE 94VIDEC KATARINA 3,909. 540

ŠC CE - GIM. LAVA 92ZUPANC KATJA 3,8410. 528

ŠC VE - SSG VE 95JERNEJ URŠKA 3,8211. 524

ŠC RAVNE - GIM. 93PALKO JASMINA 3,8112. 522

ŠC SLG - GIM. 95ŠPEGELJ NIKA 3,7713. 513

PKŠ CELJE 93VREČEK TEA 3,7014. 499

SEŠ CE 94PUPČEVIČ URŠA 3,6315. 485

PKŠ CELJE 95HRASTNIK ANJA 3,5916. 477

I. GIM. CE 93JAVORNIK RENATA 3,5817. 475

ŠC CE - GIM. LAVA 93MRAMOR SANDRA 3,5418. 466

ŠC RAVNE - GIM. 93RIHAR ZALA 3,5419. 466

ŠC SLG - GIM. 95ZORMAN TEA 3,0420. 365

ŠC VE - SSG VE 95ERNST BRINA 2,8321. 323

PKŠ CELJE 92ŠIŠMANOVIČ SANJA NN

PKŠ CELJE 92OBLAK URŠKA NN

SZŠ CE 94SEFEROVIĆ ANA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CE 92LEBENIČNIK MONIKA 12,111. 671

ŠC CE - GIM. LAVA 94BERGANT PETRA 10,432. 567

PKŠ CELJE 94HROVATIČ KLARA 10,313. 560

SZŠ CE 95MAJGER MARTINA 9,774. 526

ŠC CE - GIM. LAVA 94MELAVC SANDRA 9,385. 502

SZŠ CE 92RUDOLF MAJA 9,246. 494

PKŠ CELJE 94MOČIĆ DIANA 9,167. 489

ŠC SLG - GIM. 95SMONKAR ŠPELA 9,098. 484

I. GIM. CE 94RIGELNIK KATJA 8,909. 473

I. GIM. CE 94GRAČNER LUCIJA 8,6810. 459

SEŠ CE 93ŠKEDELJ IVA 8,6111. 455

ŠC SLG - GIM. 94MATAVŠ MAŠA 8,5312. 450

ŠC RAVNE - GIM. 93ŠTRUC NINA 8,4513. 445

SEŠ CE 92RAJGL JERICA 8,2114. 430

ŠC VE - SSG VE 95RIHTER NINA 8,1715. 428

ŠC RAVNE - GIM. 95TOPLER VANESA 8,1116. 424

SEŠ CE 92MIKLAVČIČ NINA 8,0817. 422

PKŠ CELJE 95GOBEC INES 7,8618. 409

PKŠ CELJE 92KOLMAN MARTINA 7,8119. 406

ŠC VE - SSG VE 94GORŠEK SARA 7,6220. 394

SZŠ CE 93BLATNIK VALERIJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (I. GIM. CE) 85281.

 (ŠC VE - SSG VE) 80212.

 (ŠC CE - GIM. LAVA) 79513.

 (PKŠ CELJE) 72974.

 (SZŠ CE) 69265.

 (SEŠ CE) 65596.

 (ŠC CE - SŠSM) 58527.

 (ŠC SLK - ZREČE) 41378.

 (ŠC VE - PTRŠ) 11489.

 (ŠC RAVNE - GIM.) 60910.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 29. september 2010

dijakinje

 (I. GIM. CE) 91401.

 (ŠC RAVNE - GIM.) 76712.

 (PKŠ CELJE) 73713.

 (ŠC VE - SSG VE) 72154.

 (ŠC CE - GIM. LAVA) 70805.

 (ŠC SLG - GIM.) 69826.

 (SZŠ CE) 55817.

 (SEŠ CE) 31118.

 (ŠC SLG - SŠ MUTA) 22129.

 (ŠC SLK - ZREČE) 127710.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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